Директору КГБОУ ШИ 6
Джумановой В.Е.
                                                                                              ______________________________
_________________________________
  (фамилия, имя, отчество родителей)
Адрес___________________________
_________________________________
_________________________________
Телефон_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего ребенка, _____________________________________,
«___»______ 20___года рождения, в ______ класс.
Ребенок прибыл из_________________________________________________.
Ф.И.О. матери:____________________________________________________;
Место работы, должность:__________________________________________

Ф.И.О. отца:____________________________________________________;
Место работы, должность:__________________________________________.

С уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).

[bookmark: _GoBack]

«______»_______________                                                            Подпись